CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 355/TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời Thời, ngày  14 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 167/2017/DS-PT ngày 12 tháng 10 năm 2017 của Tòa án

nhân dân tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 632/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 02 năm

2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 20/QĐ-CCTHADS ngày 25 tháng 5 năm

2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời;

Căn cứ Thông báo số 349/TB-CCTHADS ngày 07 tháng 12 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời về việc lựa chọn tổ chức thẩm định

giá tài sản;

Căn cứ vào hồ sơ tham gia đăng ký thẩm định giá tài sản đến hết ngày 12

tháng 12 năm 2022 có 01 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá đủ điều kiện theo

quy định.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời lựa chọn Công ty Cổ phần

thẩm định giá Thuận Việt là tổ chức thẩm định giá các tài sản sau:

- Quyền sử dụng đất số phát hành BD 459404, được Ủy ban nhân dân huyện

Trần Văn Thời cấp cho ông Mạc cẩm Hưng bà Lý Cẩm Nhung, thửa số 479, tờ bản

đồ số 16 loại đất trồng cây lâu năm, thời hạn sử dụng đến ngày 18/5/2044, phần đất

tại ấp Công Nghiệp A, xã Khánh Hưng, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. Diện

tích cụ thể theo sơ đồ đo đạc ngày 06/12/2022 của công ty TNHH một thành viên Tài

nguyên môi trường Dâng Phong.

- Trên phần đất kê biên có sang lắp mặt bằng cát có chiều ngang 45 mét, dài 20

mét, cao 0,5 mét.

          Thông báo này được đăng lên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân

sự tỉnh Cà Mau theo quy định./.

                            CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                         Lê Hải Đăng

		2022-12-15T08:39:05+0700
	Việt Nam
	Lê Hải Đăng<danglh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T09:10:42+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!